
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 06 апреля 2023 г. № 04/292

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 17 мая 2016 года № 05/47 «О межведомственной комиссии по вопросам

переустройства, перепланировки и использования жилых и нежилых помещений
(домов) на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В  целях  эффективного  использования  жилищного  фонда  на  территории
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  руководствуясь  Жилищным
кодексом Российской Федерации,  Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с кадровыми
изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 мая
2016  года  №  05/47  «О  межведомственной  комиссии  по  вопросам  переустройства,
перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов)  на территории
муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

состав  межведомственной  комиссии  по  вопросам  переустройства,
перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов)  на территории
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденный
постановлением  (приложение  №  1),  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» — руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина

СОГЛАСОВАНО



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 06 апреля 2023 года № 04/292

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 17 мая 2016 года № 05/47

(приложение № 1)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки

 и использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории
муниципального образования городского округа «Вуктыл»

(далее - Комиссия) 

Председатель Комиссии: 

Новикова Н.В.                 - заместитель  руководителя  администрации  городского  округа
«Вуктыл». 

Заместитель председателя Комиссии:

Караман И.В.                  - начальник отдела по управлению имуществом администрации
городского округа «Вуктыл».

Секретарь комиссии: 

Гибаева Р.Ф.                    - инспектор администрации городского округа «Вуктыл».

Члены комиссии: 

Гончарова Е.В.                - начальник  отдела  жилищно  -  коммунального  хозяйства  и
муниципального  контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Дедкова Е.В.                   - начальник Вуктыльской комплексной газовой службы филиала
акционерного  общества  «Газпром  газораспределение
Сыктывкар» (по согласованию);

Козлова К.С.                   - начальник  отдела  по  социальной  политике  администрации
городского округа «Вуктыл»;

Подолян А.С.                  - старший  инспектор  отдела  строительства  администрации
городского округа «Вуктыл»;

Родионова И.Г.                - начальник  отдела  правового  обеспечения  администрации
городского округа «Вуктыл»;

Шаповалов А.Г.              - начальник  отдела  по  делам  гражданской  обороны  и
чрезвычайным  ситуациям  администрации  городского  округа
«Вуктыл».».


